
ZarzqdzenieNr 276 107
Burmi strza Miasta Jgdrzej owa

z dnia26 wrzeénia2007

w sprawie zmian w budZecie miasta i gminy na 2007 roku.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 z dnia 8 marca 1990 r o samorz4dzie
gminnym/ tekst jednolity Dz.U. Nr 142 po2.7591 z 2001 r zmiany Dz.tJ . Nr 23 poz.220
22002 r, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz.984 I art.l88 ust.1 pkt.1 ustawy o finansach
publicznych z dnia 30 czerwca 2005 ( Dz.IJ. Nr 249 poz.2l04z2005l
$ I I uchwaly Nr VII/3 5107 z dnia 6 marca2007 r Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia
budzetu miasta i gminy ,powoiujqc sig na pisma Dyrektora Wydzialu Finansowego w Kielcach
znak: Fn.L3011113512007 z dnia2007-09-26, znak; Fn.I.301 1.U76107 z dnia2007-09-25
znak: Fn.I.30111136107 2dniaz7.09,2007 /BurmistrzMiastaJEdrzejowa zarzqdzaco
nastQpuje:

$ 1. Zmniejsza siq dochody budzetu miasra i gminy
na2007 rok ogólem o kwotE. 20.000,00

1 .W czqéci obejmuj qcej zadania zlecone:
Dzial852 rozdz.85214 $ 2010- kwota. 20.000,00

$ 2. ZwiEksza sip dochody budzetu miasta i gminy
na2007 rok ogólem o kwotE. .105.024.00

l. W czESci obejmujqcej zadania wlasne:
dzial852 rozdz.852l4 $ 2030- kwota. 2.197,00
dziaL 852 rozdz.85295 g 2030- kwota. 26.304.00
dzial854 rozdz.854t5 S 2030- kwota. 56.023.00
2. W czqSci obejmuj4cej zadaniazlecone:
dzial852 rozdz.85203 $ 2010-kwota. 20.000,00

$ 3. Zmniejsza siq wydatki budzetu miasra i gminy
na2007 rok ogólem o kwotE. 5g.000,00

1.W czqSci obejmuj4cej zadania wlasne:
dzial758 rozdz.75878 $ 4810- kwota. 38.000,00
2.W czgSci obejmuj4cej zadania zlecone:
dzial852 rozdz.852l4 $ 3110 -kwora. 20.000.00

$ 4. Zwiqksza siE wydatki budZeru miasta i gminy
na2007 rok ogólem o kwotg. 143.024,00

1 .W czqSci obejmuj 4cej zadania wlasne:
dzial851 rozdz.85l2l 5 6220 - kwota. 10.000,00
dzial852 rozdz.85295 $ 31 10 - kwota. 26,804,00
dzial 852 rozdz.852l4 S 31 10 - kwota. 2.197 ,00
dzial854 rozdz.85475 $ 3260- kwota. 56.023,00
dzial921 rozdz.92105 S 4300- kwota. 28.000,00
2.W czESci obejmujqcej zadania zlecone:
dzial852rozdz.85203 $ 4210- kwota. 15.000.00
dziaI852 rozdz.85203 $ 4300- kwota. 5.000.00



$ 5. Zarzqdzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz Miasta JEdrzej owa
, 1 i , ,

mgr iry': Marek Wólski


